ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО

СТРАХОВАНИЯ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ТФОМС Чеченской Республики)

П Р И К А З
«____» __________201__ г.                                                                       №______

Грозный

О внесение изменений в состав Координационного совета по

организации защиты прав застрахованных лиц при предоставлении

медицинской помощи и реализации законодательства в сфере

обязательного медицинского страхования в Чеченской Республике

В связи с произошедшими кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав Координационного совета по организации защиты

прав застрахованных лиц при предоставлении медицинской помощи и

реализации законодательства в сфере обязательного медицинского

страхования в Чеченской Республике (далее - Координационный совет),

утверждённого приказом ТФОМС Чеченской Республики от 31.08.2015

№ 191 (в редакции приказа ТФОМС Чеченской Республики от 20.10.2016

№ 248) изменения, уточнив должность члена Координационного совете

Межидова Казбека Султановича - председателя Чеченской региональной

общественной организации «Медицинская палата Чеченской Республики».

2. Управлению защиты прав застрахованных граждан и организации

межтерриториальных взаиморасчетов (Бишаева С.С.) обеспечить внесение

соответствующих изменений в форму «Информация об организации

Координационных советов по организации защиты прав застрахованных при

предоставлении медицинской помощи» (КС_организация), утверждённую

письмом Федерального фонда обязательного медицинского страхования

от 24.03.2017 №3354/30-1/и.

3. Отделу организационного и кадрового обеспечения (Ахиядова Х.Ш.)

ознакомить под роспись с настоящим приказом руководителей

соответствующих структурных подразделений ТФОМС Чеченской

Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Алиева Э.А.

Директор                                                                                     Д.Ш. Абдулазизов